

PRODUCT SPECIFICATIONS (KTP)

PRODUCT NAME: PŚ.KK WĘDZ.

INDEKX: 6005**

Issue No. Nr K010-1/05/16

Cancels edition No. Nr K010-1/05416

Effect date:26.09.2016

	Occupation position	Name and surname	Date	Signature
Developed the document	Technologist	Natalia Brodowska	26.09.2016	
Checked / Approved	Chief Technologist	Bogdan Agnieszka		

PRODUCT / BRAND / INDEX PŚ.KK WĘDZ.OK.400G VAC OK.10KG KT EX RAG/ **RAGNOS/** 4006469/ 60050024

DESCRIPTION / CLASSIFICATION Pierś kurczęca ze skórą, wędzona, parzona, z dodatkiem wody.

PURPOSE OF CONSUMER Wszystkie grupy konsumenckie, za wyjątkiem dzieci poniżej 1 roku życia oraz osób alergizujących na soję, zboża zawierające gluten, seler, gorczycę, mleko (łącznie z laktozą). Produkt przeznaczony do bezpośredniego spożycia na zimno.

PURPOSE OF CONSUMER **WYGLĄD POWIERZCHNI:** Wędzony, parzony element tuszki kurczęcej – filet z piersi kurczęcej bez kości, ze skórą. Proces wędzenia odbywa się przy zastosowaniu zrębków bukowo-olszynowych. Barwa powierzchni wędzonki od jasno słomkowej do brązowej. Niedopuszczalne są zabrudzenia, okopcenia, oślizgłość powierzchni wyrobu i naloty pleśni. W górnej części występuje pętelka z przędzy. Pętelkę należy usunąć przed spożyciem. Wymazanie tłuszczem opakowania oraz wyciek solanki jest charakterystyczne dla tego typu pakowania i nie stanowi wady produktu.

Produkt zapakowany na maszynie rolowej w górna i dolna folia transparentna. Folia podana obkurczeniu. Na górze produktu naklejona etykieta.

WYGLĄD NA PRZEKROJU: Zachowana struktura piersi kurczęcej, mięśnie nienaruszone. Barwa na przekroju jasno kremowa do jasno różowej, charakterystyczna dla peklowanych mięśni. Niedopuszczalna barwa szara, typowa dla mięsa niepeklowanego, szarozielona lub inna nietypowa

Dopuszczalne niewielkie pęcherzyki powietrza na przekroju. Niedopuszczalne zielno-żółte przebarwienia na przekroju.

KONSYSTENCJA: Konsystencja ścisła, niedopuszczalne rozwarstwienia mięśni. Po naciśnięciu może wypływać solanka z produktu.

PROFIL SMAKU I ZAPACHU: NA ZIMNO i NA CIEPŁO: Smak wyraźnie słony. Wyczuwalny aromat wędzenia. Na ciepło smak wyraźnie słony. Niedopuszczalny smak i zapach świadczący o nieświeżości lub inny obcy np.: gorzki, kwaśny, pleśniowy.

NUTRITIONAL VALUE	RODZAJ OZNACZENIA / PARAMETRU	g w 100 g	Nie mniej niż	Nie więcej niż	w porcji np. 100 g	na porcję %RWS*
	Wartość energetyczna	473 kJ 112 kcal	-	-	-	473 kJ 112 kcal
Tłuszcz	3,7	2,2	5,2	3,7	5	
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,6	0,8	2,4	1,6	8	
Węglowodany	0,8	-	2,8	0,8	0	
w tym cukry	0,5	-	2,5	0,5	1	
Białko (= Azot x 6,25)	19	15,2	22,8	19	38	
Sól (= Sód x 2,5)	2,5	2	3	2,5	42	
*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal)						

Animex Foods Sp. z o.o. sp. k oddział w Suwałkach

PRODUCT SPECIFICATIONS (KTP)

PRODUCT NAME: PŚ.KK WĘDZ.

INDEKX: 6005**

Issue No. Nr K010-1/05/16

Cancels edition No. Nr K010-1/05416

Effect date:26.09.2016

REQUIREMENTS CHEMICAL		ŚREDNIO	Nie mniej niż	Nie więcej niż		UWAGI
	Woda, %	-	70,0	77,0		
	Zawartość azotynów mg/kg	-	-	150 mg/kg		-
	AW (aktywność wody)	0,954	-	-		-
CRITERIA CHEMICAL	Harmonogram badań fizykochemicznych 12_02_00.02					
CRITERIA MICROBIOLOGICAL	Harmonogram badań mikrobiologicznych 12_02_00.03					

TEST	MAX. DOPUSZCZALNY WYNIK LUB ZAKRES	CZĘSTOTLIWOŚĆ TESTÓW
TVC drobnoustroje tlenowe mezofilne	$\leq 1 \times 10^6$ jtk/g	Zgodnie z harmonogramem badań
<i>Listeria monocytogenes</i>	<100 jtk	

MARKING	Pierś kurczęca wędzona
	Pierś kurczęca ze skórą, wędzona, parzona, z dodatkiem wody.
	Składniki: filet z piersi kurczęcej ze skórą (87%), woda, sól, białko sojowe, stabilizatory: E451, E407a, ekstrakty przypraw (zawierają seler), aromaty, wzmacniacz smaku E621, aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca E250.
	Może zawierać zboża zawierające <u>gluten</u> , <u>gorczycę</u> , <u>mleko</u> (łącznie z <u>laktozą</u>).
	Masa netto: około 400 g
	Należy spożyć do: (dd.mm.rrrr)
	Pakowano w atmosferze ochronnej.
	Po otwarciu opakowania należy spożyć w ciągu 24h.
	Przechowywać w temperaturze od + 2 °C do +8°C
	Numer partii produkcyjnej: numer zlecenia SAP
	PL20630501WE
	EAN – zależny od odbiorcy

STORAGE	Przechowywać w temperaturze od + 2 °C do +8°C
---------	---

DEADLINE FOR CONSUMPTION FOR CUSTOMERS (MAX)	Minimalny termin przydatności dla odbiorcy – 12 dni w momencie dostawy.
--	---

FORMS OF PACKAGING	Produkt zapakowany na maszynie rolowej w folię transparentną. Etykieta PIERŚ WĘDZONA RAGNOS naklejona jest na górze opakowania. Średnia waga jednego opakowania – ok. 400 g Ok. 10 kg w kartonie 9 kartonów na palecie / 5 warstw na palecie Na kartonie etykieta biała z nadrukiem. Karton zaklejony taśmą kolorze brązowym.
--------------------	---

GENERAL REQUIREMENTS OF RAW MATERIAL	Określamy : Surowce mięsne uznane przez Inspekcję Weterynaryjną za zdatne do spożycia bez zastrzeżeń KRAJ I MIEJSCE POCHODZENIA SUROWCA: Nie dotyczy
--------------------------------------	---

EXTRAS (QUALITY OF ALLOWANCE)	Określamy: Zastosowane surowce uzupełniające i substancje dodatkowe odpowiadają wymaganiom odpowiednich norm oraz przepisów obowiązujących w przetwórstwie mięsa.
-------------------------------	---

Animex Foods Sp. z o.o. sp. k oddział w Suwałkach**PRODUCT SPECIFICATIONS (KTP)****PRODUCT NAME: PŚ.KK WĘDZ.****INDEKX: 6005****

Issue No. Nr K010-1/05/16

Cancels edition No. Nr K010-1/05416

Effect date:26.09.2016

FREQUENCY OF TESTS

Ocena organoleptyczna: – każda partia produktu.

Analiza chemiczna: – wg Harmonogramu badań chemicznych obowiązującego w zakładzie na dany rok.

Analiza mikrobiologiczna: – wg Harmonogramu badań mikrobiologicznych obowiązującego w danym zakładzie na dany rok, lub wg. indywidualnego harmonogramu badań.

ALLERGENS**SKŁADNIKI ALERGENNE****Obecne w:
(tak / nie)****PRODUKCIE ZAKŁADZIE**

1. Zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, pszenica orkisz, kamut lub ich odmiany hybrydowe) oraz produkty pochodne*	Nie	Tak
2. Skorupiaki i produkty pochodne	Nie	Nie
3. Jaja i produkty pochodne	Nie	Nie
4. Ryby i produkty pochodne*	Nie	Nie
5. Orzeszki ziemne / orzeszki arachidowe i produkty pochodne	Nie	Nie
6. Soja i produkty pochodne*	Tak	Tak
7. Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)*	Nie	Tak
8. Orzechy, tj. migdały (<i>Amygdalus communis</i> L.), orzechy laskowe (<i>Corylus avellana</i>), orzechy włoskie (<i>Juglans regia</i>), orzechy nerkowca (<i>Anacardium occidentale</i>), orzechy pekan (<i>Carya illinoensis</i> (Wangeh.) K. Koch), orzechy brazylijskie (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacje / orzech pistacjowy (<i>Pistacia vera</i>), orzechy makadamia (<i>Macadamia ternifolia</i>) i produkty pochodne*	Nie	Nie
9. Seler i produkty pochodne	Tak	Tak
10. Gorczyca i produkty pochodne	Nie	Tak
11. Nasiona sezamu i produkty pochodne	Nie	Nie
12. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO ₂	Nie	Nie
13. Łubin i produkty pochodne	Nie	Nie
14. Mięczaki i produkty pochodne	Nie	Nie

MANUFACTURER

Animex Foods Sp. z o.o. sp. k. , Morliny 15, 14-100 Ostróda, Oddział w Suwałkach ul. Wojska Polskiego 112 A, 16-400 Suwałki

CERTYFICATIONS

BRC, IFS, ISO 14001

PRODUCT SPECIFICATIONS (KTP)

PRODUCT NAME: PŚ.KK WĘDZ.

INDEKX: 6005**

Issue No. Nr K010-1/05/16

Cancels edition No. Nr K010-1/05416

Effect date:26.09.2016

